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Kędzierzyn-Koźle 25-26 listopada 2023

Konkurencja 31 Kobiet, 100m dowolny Open
26.11.2023 - 15:30 Wyniki
Rekord Opolszczyzny Open 56.13 Bochyńska Sonia 00307 Gorzow Wielkopolski 27.11.2009
Rekord Opolszczyzny 19 + 56.13 Bochyńska Sonia 00307 Gorzow Wielkopolski 27.11.2009
Rekord Opolszczyzny 18 56.59 Bochyńska Sonia 00307 Gorzow Wlkp. 28.11.2008
Rekord Opolszczyzny 17 56.31 Pawlaczek Natalia 00107 Gorzow Wielkopolski 31.01.2010
Rekord Opolszczyzny 16 56.29 Pawlaczek Natalia 00107 Gorzow Wielkopolski 26.11.2009
Rekord Opolszczyzny 15 56.49 Pawlaczek Natalia 00107 Wroclaw 15.11.2008
Rekord Opolszczyzny 14 57.68 Pawlaczek Natalia 00107 Wroclaw 17.11.2007
Rekord Opolszczyzny 13 58.52 Pawlaczek Natalia 00107 Ostrowiec Sw. 22.01.2006
Rekord Opolszczyzny 12 59.01 Prazmowska Aleksandra 00107 Potsdam (GER) 20.10.2007
Rekord Opolszczyzny - 11 1:03.84 Rakowska Marta 00407 Kedzierzyn-Kozle 10.12.2017

Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Dzieci 11 lat i młodsi

1. Skubis Weronika 12 UKS ,,Omega'' Olkusz 1:07.43 413 31.83 35.60
2. Martiszko Maja 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:13.15 324 35.41 37.74
3. Kuchnia Aleksandra 12 UKS DELFIN Krapkowice 1:17.85 268 36.77 41.08
4. Onysk Michalina 13 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:24.28 211 38.66 45.62
5. Kopko Lena 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:24.55 209 40.82 43.73
6. Cepak Paulina 12 UKS DELFIN Krapkowice 1:26.23 197 42.92 43.31
7. Najda Jagoda 13 UKS DELFIN Krapkowice 1:39.41 129 46.64 52.77
8. Kasprzak Emilia 12 UKS Junior Kluczbork 1:48.74 98 50.78 57.96

Młodzik 12-13 lat

1. Emerling Diana 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:02.18 527 29.80 32.38
2. Rugała Hanna 11 UKS MOS w Opolu 1:03.70 490 29.90 33.80
3. Nosol Paulina 11 UKS DELFIN Krapkowice 1:03.82 488 31.32 32.50
4. Bębas Lena 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:07.05 420 31.47 35.58
5. Jäger Anna 10 UKS DELFIN Krapkowice 1:08.23 399 33.10 35.13
6. Gregorczyk Hanna 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:11.92 341 33.98 37.94
7. Ledniowska Katarzyna 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 1:12.23 336 34.88 37.35
8. Makowska Emilia 10 UKS Junior Kluczbork 1:12.76 329 35.54 37.22
9. Cielontko Łucja 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:16.86 279 36.79 40.07

10. Krużołek Karolina 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:21.34 235 39.48 41.86
11. Zabielska Helena 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 1:22.30 227 38.18 44.12
12. Pawlak Patrycja 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:24.61 209 40.94 43.67

Junior Młodszy 14 lat

1. Niemiec Zuzanna 09 UKS "Klub Pływacki Delfin Prudnik" 1:29.93 174 40.61 49.32

Junior 15-16 lat

1. Martyniszyn Maria 08 UKS Junior Kluczbork 1:08.56 393 32.39 36.17

Open

1. Emerling Diana 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:02.18 527 29.80 32.38
2. Rugała Hanna 11 UKS MOS w Opolu 1:03.70 490 29.90 33.80
3. Nosol Paulina 11 UKS DELFIN Krapkowice 1:03.82 488 31.32 32.50
4. Bębas Lena 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:07.05 420 31.47 35.58
5. Skubis Weronika 12 UKS ,,Omega'' Olkusz 1:07.43 413 31.83 35.60
6. Jäger Anna 10 UKS DELFIN Krapkowice 1:08.23 399 33.10 35.13
7. Martyniszyn Maria 08 UKS Junior Kluczbork 1:08.56 393 32.39 36.17
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Kędzierzyn-Koźle 25-26 listopada 2023

Konkurencja 31, Kobiet, 100m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

8. Gregorczyk Hanna 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:11.92 341 33.98 37.94
9. Ledniowska Katarzyna 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 1:12.23 336 34.88 37.35

10. Makowska Emilia 10 UKS Junior Kluczbork 1:12.76 329 35.54 37.22
11. Martiszko Maja 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:13.15 324 35.41 37.74
12. Cielontko Łucja 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:16.86 279 36.79 40.07
13. Kuchnia Aleksandra 12 UKS DELFIN Krapkowice 1:17.85 268 36.77 41.08
14. Krużołek Karolina 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:21.34 235 39.48 41.86
15. Zabielska Helena 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 1:22.30 227 38.18 44.12
16. Onysk Michalina 13 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:24.28 211 38.66 45.62
17. Kopko Lena 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:24.55 209 40.82 43.73
18. Pawlak Patrycja 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:24.61 209 40.94 43.67
19. Cepak Paulina 12 UKS DELFIN Krapkowice 1:26.23 197 42.92 43.31
20. Niemiec Zuzanna 09 UKS "Klub Pływacki Delfin Prudnik" 1:29.93 174 40.61 49.32
21. Najda Jagoda 13 UKS DELFIN Krapkowice 1:39.41 129 46.64 52.77
22. Kasprzak Emilia 12 UKS Junior Kluczbork 1:48.74 98 50.78 57.96

OOZP Dzieci 11 lat i młodsi

1. Martiszko Maja 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:13.15 324 35.41 37.74
2. Kuchnia Aleksandra 12 UKS DELFIN Krapkowice 1:17.85 268 36.77 41.08
3. Onysk Michalina 13 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:24.28 211 38.66 45.62
4. Kopko Lena 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:24.55 209 40.82 43.73
5. Cepak Paulina 12 UKS DELFIN Krapkowice 1:26.23 197 42.92 43.31
6. Najda Jagoda 13 UKS DELFIN Krapkowice 1:39.41 129 46.64 52.77
7. Kasprzak Emilia 12 UKS Junior Kluczbork 1:48.74 98 50.78 57.96

OOZP Młodzik 12-13 lat

1. Emerling Diana 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:02.18 527 29.80 32.38
2. Rugała Hanna 11 UKS MOS w Opolu 1:03.70 490 29.90 33.80
3. Nosol Paulina 11 UKS DELFIN Krapkowice 1:03.82 488 31.32 32.50
4. Bębas Lena 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:07.05 420 31.47 35.58
5. Jäger Anna 10 UKS DELFIN Krapkowice 1:08.23 399 33.10 35.13
6. Gregorczyk Hanna 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:11.92 341 33.98 37.94
7. Ledniowska Katarzyna 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 1:12.23 336 34.88 37.35
8. Makowska Emilia 10 UKS Junior Kluczbork 1:12.76 329 35.54 37.22
9. Cielontko Łucja 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:16.86 279 36.79 40.07

10. Krużołek Karolina 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:21.34 235 39.48 41.86
11. Zabielska Helena 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 1:22.30 227 38.18 44.12
12. Pawlak Patrycja 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:24.61 209 40.94 43.67

OOZP Junior Młodszy 14 lat

1. Niemiec Zuzanna 09 UKS "Klub Pływacki Delfin Prudnik" 1:29.93 174 40.61 49.32

OOZP Junior 15-16 lat

1. Martyniszyn Maria 08 UKS Junior Kluczbork 1:08.56 393 32.39 36.17
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Kędzierzyn-Koźle 25-26 listopada 2023

Konkurencja 31, Kobiet, 100m dowolny

OOZP Open

1. Emerling Diana 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:02.18 527 29.80 32.38
2. Rugała Hanna 11 UKS MOS w Opolu 1:03.70 490 29.90 33.80
3. Nosol Paulina 11 UKS DELFIN Krapkowice 1:03.82 488 31.32 32.50
4. Bębas Lena 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:07.05 420 31.47 35.58
5. Jäger Anna 10 UKS DELFIN Krapkowice 1:08.23 399 33.10 35.13
6. Martyniszyn Maria 08 UKS Junior Kluczbork 1:08.56 393 32.39 36.17
7. Gregorczyk Hanna 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:11.92 341 33.98 37.94
8. Ledniowska Katarzyna 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 1:12.23 336 34.88 37.35
9. Makowska Emilia 10 UKS Junior Kluczbork 1:12.76 329 35.54 37.22

10. Martiszko Maja 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:13.15 324 35.41 37.74
11. Cielontko Łucja 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:16.86 279 36.79 40.07
12. Kuchnia Aleksandra 12 UKS DELFIN Krapkowice 1:17.85 268 36.77 41.08
13. Krużołek Karolina 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:21.34 235 39.48 41.86
14. Zabielska Helena 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 1:22.30 227 38.18 44.12
15. Onysk Michalina 13 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:24.28 211 38.66 45.62
16. Kopko Lena 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:24.55 209 40.82 43.73
17. Pawlak Patrycja 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:24.61 209 40.94 43.67
18. Cepak Paulina 12 UKS DELFIN Krapkowice 1:26.23 197 42.92 43.31
19. Niemiec Zuzanna 09 UKS "Klub Pływacki Delfin Prudnik" 1:29.93 174 40.61 49.32
20. Najda Jagoda 13 UKS DELFIN Krapkowice 1:39.41 129 46.64 52.77
21. Kasprzak Emilia 12 UKS Junior Kluczbork 1:48.74 98 50.78 57.96


